
新世代産業研究会 ／発行

発行責任者 粕 谷 健 次

編集責任者 三 浦 光 広

平成２６年９月１日 発行

http://www.shinsankai.gr.jp

No.424 新産会ニュース 2014年（平成26年）9月号

そうだ 新産会行こう！

『愛知県産業労働部長との勉強会』のご案内

＊＊＊ 参加申込書 ＊＊＊

１１月５日（水）『愛知県産業労働部長との勉強会』に

参加 / 不参加 します

(↑どちらかに○をつけてください）

期 氏名

ＦＡＸ （０５２）６２４－８５０９

(有）サンメンテナンス工機 深井重貴 宛

新産会会員の皆様、今年もご多忙中のところ、小山和久産業労働部長が、新産会の勉強会に参加

してくださることになりました。昨年はご自身の経歴と県の行政についてご講演してくださいまし

たが、今年は消費税増税後の日本及び当地の概況についてご説明いただくとともに、我々中小企業

が、今後どのような方向性で進んでいくべきかについてもご意見を承りたいと考えております。きっ

と、有用な多くのヒントが得られることと思います。会員の皆様、この機会を逃さず是非ご参加く

ださい。

尚、小山産業労働部長には、懇親会もご参加いただく予定です。

○日 時 １１月５日（水）午後４時集合

（勉強会） 午後４時３０分～ 於：ドルチェ（ ３階）

（懇親会） 午後６時００分～ 於：アンピオ（１１階）

○場 所 東京第一ホテル錦

〒460-0003 名古屋市中区錦３－１８－２１

☎（０５２）９５５－１００１

○参加費 ￥６，０００（懇親会費含む）

＊「勉強会」に先立ち午後３時３０分より１１月理事会を開催いたします。

於：ドルチェ（３階）



粕谷会長の号令の下、「そうだ納涼会に行こう！」にご参加を頂きました会員の皆様、有難

うございました。当日の幹事は、草川善夫氏と山田茂樹にて担当をさせて頂きました。参加を

頂いた人数は、外部の参加者を含め30名程の方でございました。

当日は、東区新出来町の「社会福祉法人中日会・エンジェル保育園」の屋上にて行い、保育

士25名程にて、おもてなしをさせて頂きました。昨年同様に、ライブショー（ジャズシンガー

牛嶋としこさんと、ピアニストのナタリー成田さん）を聞きながらの、ビアガーデンで多くの

皆様にお楽しみを頂きました。皆様のご協力のおかげをもちまして開催が出来ました。重ねて

お礼を申し上げます。

（25期 山田 茂樹）

◇納涼会のご報告


